



## "Lefkoşa'da Bir Caz Gecesi" etkinliği caz severleri Bandabuliya Sahne'de buluşturdu!

Avrupa Müzik Geceleri kapsamında 12 Mart Salı günü Cahit Kutrafalı Quartet ve Sara So Far katılımıyla Bandabuliya Sahne'de "Lefkoşa'da Bir Caz Gecesi" etkinliği gerçekleştirildi. Konserde Sara Makipaa (vokal), Cahit Kutrafalı (bas gitar), Charis Ioannou (saksafon), Ermis Michail (gitar), Stelios Xydias (vurmali çalgılar) sahne aldı. AB, bugün ve gelecek arasında bağlantının kurulmasını sağlayarak toplumlara bir araya getirmenin ve kültürün herkes tarafından erişilebilir olmasını temin edebilenin bir yolu olarak kültürü teşvik etmektedir. Müzik, Avrupa kültürünün önemli temel taşlarından ve en fazla hedef kitleye ulaşabilen kültürel ve yaratıcı sektördür. Avrupa'nın kültürel çeşitliliğinin önemli bir bileşeni olan müzik, toplumun pek çok düzeyinde pozitif değişiklikler yaratma gücüne sahiptir ve ayrıca oldukça güçlü bir ekonomik öneme sahiptir. Küçük ve orta ölçekli işletmelere dayalı olan müzik sektöründe film sektöründen daha fazla insan istihdam edilmektedir.

Sara So Far (Sara Makipaa), tutkulu bir müzik öğretmeni (şan ve piyano) olmanın yanı sıra Hollanda, Belçika ile civar ülkelerde bazı müzik grupları ile

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate ▼](#)

Kutrafalı Quartet, Cahit Kutrafalı tarafından bestelenen orijinal müzikleri icra eden dörtlü bir caz grubudur. Grup, geçmişte pek çok yerde ve festivallerde sahne almıştır, ve Kıbrıslı Rum ve Kıbrıslı Türk müzisyenleri aynı müzik topluluğunda bir araya getirmektedir. Grup, Kutrafalı'nın ilk albümü olan "As It Is" ve yakın zamanda hem Kıbrıs hem de Türkiye'de piyasaya çıkan "Transitions" albümünü birlikte kaydetmiştir.



AB'nin Kıbrıs Türk toplumuna Mali Yardım Programı çerçevesinde, sanat, müzik ve kültürel miras hakkında farkındalık yaratmaya yönelik bir dizi faaliyet desteklenmiştir. Bunların arasında, Akdeniz Avrupa Sanat Derneği (EMAA) tarafından yürütülen "Sanat Aracılığıyla Yüzleşme" projesi ve Lefkoşa Folklor Derneği (FOLK-DER) tarafından yürütülen "Kıbrıs'ın Somut Olmayan Kültürel Mirası" projesi yer almaktadır. Avrupa Birliği ayrıca 2012 yılından beri Avrupa Birliği ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Projesi (UNDP) aracılığıyla Kültürel Miras Teknik Komitesi tarafından yürütülen çalışmalarını desteklemek üzere Kıbrıs'ın kültürel mirasının korunması için 14.7 milyon Euro temin etmiştir.

AB, kültür ve müzik etkinliklerini AB Bilgi Merkezi aracılığıyla desteklemektedir. 2015 yılından beri AB Bilgi Merkezi tarafından dört Avrupa Günü etkinliği konseri, bir Theremin Konseri, Avrupa Müzik Geceleri Kıbrıs Oda Orkestrası Klasik Müzik Konseri, Avrupa Müzik Geceleri Othello/Sonare Koroları Konseri, Çevre konulu Sanat ve Fotoğraf Yarışması Sergisi ve Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde ilkokullar arası düzenlenen "Çeşitlilik içinde Birlik" isimli sanat yarışmasını kazanan eserlerin yer aldığı bir sergi düzenlenmiştir.

[Fotoğraf albümüne](#) göz atın!



## Çeşitlilik Festivali farklı kültürleri Lefkoşa Bedesten'de bir araya getirdi

Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle Avrupa Irkçılığa Karşı Eylem Haftası çerçevesinde 21 Mart Perşembe günü Lefkoşa Bedesten'de "Çeşitlilik Festivali" düzenlendi. Festival, Kıbrıs Türk toplumunun sahip olduğu kültürel çeşitliliği farklı kültür gruplarını bir araya getirerek kutlamayı amaçladı. Fransız Kültür Derneği, Alman Kültür Derneği, Akova Kadınlar Derneği, Filistinli Öğrenciler Grubu, Afrikalı Öğrenciler Grubu, Doğu ve Güney Doğu Kültür Derneği, Kıbrıs Halk Dansları Ekibi (TUFAD), OneWorship, Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği, KUIR Kıbrıs, ve Evrensel Hasta Hakları Derneği tarafından kurulan masalarda değişik kültürlerle ait yemeklerle birlikte o kültürlerle ilgili bilgiler de sunuldu. Bunların yanı sıra festivalde farklı kültürel gruplar tarafından müzik ve dans gösterileri de yer aldı. Festivalin açılış konuşmaları, Sn. Arttu Makipaa, Sn. Mehmet Harmancı ve Sn. Çiçek Göçkün Bayramoğlu tarafından yapıldı.

Avrupa Irkçılığa Karşı Eylem Haftası, 16-24 Mart tarihleri arasında, ırkçılık ve önyargı ile mücadele etmek amacıyla farklı kökenleri ve hikâyeleri olan insanları bir araya getiren etkinliklerle vurgulanmaktadır. Tüm Avrupa'da ırkçılığa karşı Sivil Toplum Örgütleri ağı olan UNITED for Intercultural Action tarafından koordine edilen ve her yıl düzenlenen bu kampanyada, sivil toplum örgütleri, eğitim kurumları ve yerel yönetimler bir araya gelerek ırkçılığa karşı protesto etmekte ve farklılıkları içselleştiren Avrupa toplumları için dik duruş sergilemektedir.

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▼

AB'nin Kıbrıs Türk toplumuna yönelik Mali Yardım Programı çerçevesinde, insan haklarına yönelik pek çok proje desteklenmiştir. Bunların arasında MAGEM'in gençleri güçlendirme ve haklarını koruma temalı YOUTHOPİA Projesi, Lefkoşa Folklor Derneği'nin Kıbrıs'ın Somut Olmayan Kültürel Mirası Projesi, Mülteci Hakları Derneği'nin Herkes için İnsan Hakları Projesi ve Kıbrıs Toplum Medya Merkezi ve KUIR Kıbrıs'ın Konuşulmayan: Kıbrıs Türk Toplumunda LGBTI Hakları ile ilgili Diyalog Oluşturmak isimli projesi yer almaktadır.

2018 yılı Aralık ayında Avrupa Komisyonu, Sivil Toplum İş Başında VI Hibe Programı kapsamında örgütlerin demokrasi, temel hak ve özgürlükler, kültürel çeşitlilik ve uzlaşmayı teşvik etme yönündeki kapasite ve ortaya çıkan etkinin geliştirilmesi hedefiyle 8 sivil toplum örgütü ile 2.3 milyon Euro değerinde sözleşmeler imzalanmıştır. Projeler, kadın ve çocuklara yönelik aile içi şiddetin engellenmesi, LGBTI+ haklarının iyileştirilmesi ile gazeteciler ve medya kurumlarının basın özgürlüğü ve temel insan haklarını teşvik etme kapasitelerinin güçlendirilmesi konularını içerecektir.

Fotoğraf albümü için [tıklayın!](#)



## Öğretmenlere Yönelik Toplumsal Cinsiyet Rol Tanımları Eğitimi

Dünya Kadınlar Günü kapsamında Avrupa Komisyonu, Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası ortaklığı ile ilkokul öğretmenlerine yönelik düzenlenen "Toplumsal Cinsiyet Rol Tanımları" konulu bir seminer aracılığıyla eğitim materyallerindeki toplumsal cinsiyet rollerinin önemine vurgu yaptı. Prof. Dr. Nilay Çabuk Kaya'nın konuşmacı olarak katıldığı seminer, 28 Mart'ta Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası'nda gerçekleştirildi.

Cinsiyet Eğitimi Öğretmenleri Eğitimi, Cinsiyet ve Meslek Seçimi Farkındalığı gibi konularda yetişkin eğitimi, seminer ve atölye çalışmalarında deneyim sahibi olan Prof. Dr. Kaya sunumunda, resmi eğitim, hikâye kitapları ve ders kitapları aracılığıyla şekillendirilen toplumsal cinsiyet rolleri ve cinsiyet eşitliği konusundaki anlayışı ele aldı. Ankara Üniversitesi'nde sosyoloji profesörü olan Prof. Dr. Nilay Çabuk Kaya, Türkiye Sosyoloji Derneği (TSA) Başkan Yardımcısı olup Avrupa Sosyoloji Birliği (ESA) yürütme kurulundadır.

AB'nin Kıbrıs Türk toplumuna yönelik Mali Yardım Programı kapsamında yerel sivil toplum örgütleri ile yerel yönetimlere, kadınların güçlendirilmesi ve ev içi şiddet gibi toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilgili konularda ve Lefkoşa'da bir kadın sığınma evinin açılması projesinde Avrupa Komisyonu tarafından destek sağlanmıştır. Bu projelerin, erkekler ve kadınlar arasındaki eşitsizlik ve bu konunun ele alınabilmesi için atılması gerekli olan adımlar ile ilgili farkındalık yaratılması üzerinde etkileri vardır. Yakın zamanda, yerel bir sivil toplum örgütü olan KAYAD ile "Birlikte Daha Güçlü" isimli yeni bir proje imzalanmıştır. Bu projenin hedefi, cinsel sağlık eğitimi ve ev içi şiddet konularında ortaokullarla çalışarak 300 öğretmeni eğitmektir.



## Meslek Okullarına Yönelik İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri

Avrupa Komisyonu, arka arkaya 3.sü düzenlenen ve Kıbrıs Türk toplumundaki 12 meslek okulunu hedefleyen iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerine destek verdi. 19 Aralık'ta başlayan eğitimlere o ay içerisinde toplam 3 okuldan öğrenciler katıldı. Ocak ayı içerisinde 3 okulda gerçekleştirilen eğitim serisine, Şubat ayı içerisinde 4 okulda devam edildi. Eğitim serisi, Atatürk Meslek Lisesi ve Cengiz Topel Meslek Lisesinde gerçekleştirilecek son 2 eğitimle Mart ayında sona erdi.

Toplamda 662 son sınıf öğrencisinin katılacağı eğitimlerde iş yerlerinde sağlık ve güvenliğin önemi, özel örneklerle iş yerlerinde sağlık ve güvenliğin nasıl sağlanabileceği, sağlık ve güvenlik kuralları, çeşitli AB ülkelerinden uygulama örnekleri ve AB'nin neden çalışmak için en güvenli yerlerden biri olduğuna dair bilgiler sunuldu. Katılan öğrencilerin sertifika aldığı eğitimler, öğrencilerin eğitim ve beceri seviyeleri göz önünde bulundurularak hazırlandı. Eğitimlerin sonunda yapılan yarışmaya, eğitimleri tamamlayan tüm öğrenciler davet edildi. Kısa bir sınav şeklinde gerçekleşen yarışmada tüm sorulara doğru yanıt veren üç şanslı öğrenciye, kişisel sağlık ve güvenlik paketi hediye edilecek. Bu eğitimlerin amacı, iş gücüne girmek üzere olan öğrencileri sağlık ve güvenlik konularında bilgilendirerek iş hayatına hazırlamak ve iş yerindeki riskleri tespit etmelerini sağlayarak kazaları önleyecek becerilerle donatmaktır.

Subscribe

Past Issues

Translate ▼



2017 yılında 12 Meslek Okulundan ve Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkarlar Odası'ndaki Çıraklık Okulundan toplam 621 son sınıf öğrencisi eğitimlere katılırken, 2016 yılında toplam 870 öğrenci eğitimlere katılmıştı.

İş sağlığı ve güvenliği, asgari sayıda düzenleme ve azami sayıda riski kapsayan sağlam bir yasal çerçeve ile AB'nin en etkili olduğu alanlardan birisidir. Avrupa Komisyonu ayrıca bilgi dağıtımı, rehberlik hizmeti sunma ve sağlıklı çalışma ortamlarının teşvik edilmesi için Avrupa İş Güvenliği ve Sağlığı Ajansı ve Avrupa Yaşam ve İş Koşullarını İyileştirme Vakfı ile birlikte hareket etmektedir.



AB finansmanlı Su/Atık Su, Katı Atık Sektörü Kapasite Artırma Projesi ortaklığıyla organize edilen Çevre Koruma eğitim serisi, 12 ve 18 Mart'ta 23 Nisan İlkokulunda, 14 Mart'ta Şehit Ertuğrul İlkokulunda, 21 Mart'ta Değirmenlik İlkokulunda ve 26 Mart'ta Alsancak İlkokulunda gerçekleştirilen ve yaklaşık 600 öğrencinin katıldığı eğitimlerle devam etti. Çevre koruma farkındalığını artırmayı hedefleyen ve denizlerdeki atıklarla ilgili bir videonun da paylaşıldığı etkinlikler, soru cevap bölümü ile büyük etkileşim içinde geçti. İlgili broşür için [bağlantıyı](#) ziyaret edin.

## KIBRIS TÜRK TOPLUMUNA YÖNELİK AB MALİ YARDIM PROGRAMI

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate ▼](#)

Avrupa Komisyonu, AB Mali Yardım Programı çerçevesinde finanse edilen “2019/20 Akademik Yılı için Kıbrıs Türk toplumuna yönelik AB Bursları Programı'nı” başlattı.

Bu yılki AB Burs Programı ile takriben 130 Kıbrıslı Türk'e burs olanağı sağlanacak. 2007 yılından itibaren AB Burslarından 1,400'e yakın birey faydalandı. Bu yılki burs programı, Üye Devletleri'nde kısa dönemli ve uzun dönemli programları kapsıyor. Bütçenin en fazla %40'ı Birleşik Krallık'ta yer alan programlar için kullanılacak olup 2019/20 dönemi için yapılan çağrıda öncelikli alanlar listesi de yer almaktadır. Bu alanlarda başvuru yapacak olan başvuru sahipleri değerlendirme sırasında ekstra puan kazanacak.

Program kapsamında ayrıca yetkililer tarafından AB Bilgi Merkezinde ve çeşitli kurum ve okullarda bilgilendirme seansları düzenlendi. Yüksek katılımın gerçekleştiği bu seansların dışında Hollanda, Almanya ve Fransa'da eğitim görmek isteyen kişiler için ülke temsilcileri ve daha önce bu ülkelerde burs programından faydalanan kişiler tarafından bilgilendirmelerin yapıldığı seanslar düzenlendi.

AB Burs Programı, tamamen Avrupa Birliği tarafından finanse edilmekte ve British Council tarafından yürütülmektedir.

## Gelecek Etkinlikler ve Temalar

### NİSAN

#### Gençlik Sohbetleri Serisi

10 Nisan 10:00 - 12:00 @ TMK, Lefkoşa

12 Nisan 09:00 - 10:00 @ TMK, Mağusa

16 Nisan 10:30 - 12:00 @ Yakın Doğu Koleji, Lefkoşa

17 Nisan 10:00 - 12:00 @ Levent Koleji, Lefkoşa

#### İstihdamı Geliştirmek için Mesleki Beceriler Etkinliği

25 Nisan

#### Elektrik Öğrencileri için Yeşil Enerji Eğitimleri

### MAYIS



[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▼**Avrupa Müzik Geceleri****Caz Konseri**

07 Mayıs

**Elektrik Öğrencileri için Yeşil Enerji Eğitimleri**

Güncel bilgiler için [Facebook](#) sayfamızı ziyaret edin!

*AB Bilgi Merkezi'nin amacı Kıbrıs Türk toplumunu AB değerleri, politikaları, AB Yardım programları hakkında bilgilendirmek ve AB konusundaki farkındalığı artırmaktır. AB Bilgi Merkezi, Kıbrıs Türk toplumuna Yardım Programı kapsamında AB tarafından finanse edilmekte ve Kıbrıs Türk toplumunu AB'ye yakınlaştırmayı hedeflemektedir.*

Sorularınız için bizimle iletişime geçin!



Beğenin!



Takip Edin!



Ziyaret Edin!



İletişime Geçin!



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

Copyright © 2019 AB Bilgi Merkezi, All rights reserved.

[unsubscribe from this list](#)

[update subscription preferences](#)

